Pycckuit

AOBUI'ATENDb

1110

1M1

1120

1130

1140

1141

1210

1220

1230

1240

1310

1311

1320

1321

1330

1331

1610

1630

OBUrATENb B CBOPE (1.5SOHC)
OBUrATENb B CBEOPE (1.5DOHC)
BJTIOK ULMNMHAPOB B CEOPE
YCTAHOBKA PEMHE ABTOMOBMINA
KOMMMNEKTNPOKNALOK (1.5SOHC)
KOMMMNEKTNPOKNAOOK (1.5DOHC)
BJTIOK ULMNNHAOPOB OBUIATENA
KPUBOLUMMHO-LWATYHHbIA MEXAHU3M
KAPTEP U MACISAHBbIA HACOC
BEHTUNAUWNA KAPTEPA OBUTATENA
rOJIOBKA LUMNNMHAPOB (1.56SOHC)

rOJIOBKA LUMNNHAPOB (1.5DOHC)

KOPMYC PACNPEAEJNIUTENBHOIO BANA (1.5SOHC)

KOPMYC PACNPEAEJIUTENbHOIO BAJNA (1.5DOHC)

KOXYX 3YBYATOIO PEMHA (1.5SOHC)
KOXYX 3YBYATOIO PEMHA (1.5DOHC)
PAOWUATOP

BEHTUNATOP CUCTEMbI OXNAXOEHUA

1650

1651

1680

1681

1710

1711

1720

1741

1750

1751

1760

1910

CUCTEMA OXJTAXXAEHUS (1.5SOHC)
CUCTEMA OXJTAXOEHWS (1.5DOHC)
TEPMOCTAT (1.5SOHC)

TEPMOCTAT (1.5DOHC)

CUCTEMA 3AXWIAHUS (1.5SOHC)
CUCTEMA 3AXWIAHUS (1.5DOHC)
PACMPELENUTENb 3AXUIMAHUSA
FEHEPATOP (C BHYTPEHHUM OXNAXAEHUEM)
KPEMNNEHWUE MEHEPATOPA (1.5SOHC)
KPEMNNEHWUE MEHEPATOPA (1.5DOHC)
CTAPTEP (08 kW)

NOABECKA BUIATENA




Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHUE K
OBUIATEINb B CBOPE (1.5SOHC) B H o}
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia il
110
ENGINE UNIT(1.5SOHC) petama | [ufwfw| FOVIERTAIA 1 B76Tng | MIPAMEMAHME | |
[01] (P) BBUIATESIb B CEOPE (A) ENGINE A
96351119 S S - - |&PFL-EECIXCA 1 980812 sQ
96352766 S S - - |&PFL-EEC/XCA 1 980813 980812 sQ
96351132 S S - - |&PFL&NM7-EECIXCA 1 010808 EO01 sQ
96351137 S S - - |&PFL&NM7-XCA/EEC 1 030204 E92 sQ
96351570 S S - - |&PFL&NNB&XCA/EEC 1 030101 E93 sQ
[02] (P) KPIOK TPAHCIMOPTUPOBOYHbIN (A) SHACKLE-ENGINE TRANSPORT
OBUCATENA
90076951 $ 8 - 1
[05] (P)BUHT C LUECTUIPAHHOMN rONOBKOM (A) SCREW-HEXAGON HEAD
02865535 S Ss - 1 M8X22
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOZLENb PEMVIOH SKCMAYATALMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%%?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




Ne MO3nUUN HAMMEHOBAHUE K
OBUIrATEINb B CBOPE (1.5DOHC) B H o}
3 HOMEP MOJEIb n|K nia il
/10
ENGINE UNIT(1.5DOHC) petama | [ufwfw| FOVIERTAIA 1 B76Tng | MIPAMEMAHME | |
[01] (P) BBUIATESIb B CEOPE (A) ENGINE A
96496022 - - S - |&NM7&N51-XCA 1 020801 EO1 RB
96496021 - - - O|&NM7&N40-XCA 1 020801 EO01 RA
96496024 - - S - |&NM7/NNB&N51&XCA 1 020801 E92,E93 RF
96496023 - - - O |&NM7/NN6&N40&XCA 1 020801 E92,E93 RE
[02] (P) KPKOK TPAHCIOPTUPOBOYHbIN (A) SHACKLE-ENGINE TRANSPORT
5094021004 - - 88 1 020802
[03] (P) KPKOK TPAHCIOPTUPOBOYHbIN (A) SHACKLE-ENGINE TRANSPORT
96130851 - - 88 1 020802
[05] (P) BONT (A) SCREW-HEXAGON HEAD
0113708163 |- - S S 1020802
%
B3AMMO3AMEHSIEEMOCTb MOZENb PEMVIOH SKCNNYATALMW
Y = AETANIN B3AUMO3AMEHSIEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLMN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%%?) E92 = POCCMS (Leaded)
O =HOBASl BMECTO CTAPOI IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUSA (Unleaded)




Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
BNOK UWMINMMHAOPOB B CBEOPE B H o
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia il
SHORT ENGINE OETANU I | I ||||||v KOMMAEKTALNA |£| ﬁ c | no NPUMEHAHWE ;Il
[01] (P) BNOK ULMNUHAPOB B CBEOPE (A) BLOCK A-SHORT
K90232239Y |S S - 1
96353235 - - 88 1 020802
1
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOJENb PETVIOH SKCTINYATALIM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz g',:%%?,%?) E92 = POCCMS (Leaded)
0= HOBAS BMECTO CTAPOW IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




- Ne NO3ULNAN HAMMEHOBAHUE K
YCTAHOBKA PEMHEN ABTOMOBIUNA B H o]
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia il
BELT SYSTEM Tl pETANM I | I ||||||v KOMMNEKTALA |£| ﬁ c | no MPUMEHAHWE ;Il
[01] (P) PEMEHb NPUBOAA KOMMPECCOPA (A) VBELT
96182007 0oo0o o‘&cso ‘ 1 829 um
[02] (P) PEMEHb HACOCA T'MAPOYCWUIMTENA  (A) VBELT
96144933 0 S - - &N40 1 970 mm
96144934 - - 0O O/&L43&N40 1 020802 1008 MM
[03] (P) PEMEHb NPUBO/IA FTEHEPATOPA (A) VBELT
96144932 S - 8§ - N3t 1 925 Mm
LLKUB
FEHEPATOPA
LLIKMB HACOCA
rMaPOYCUNUTENA
LLIKUB
KOMMNPECCOPA
PONIUK HATSDKUTENA
B3ANMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMNYATALMM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O =HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCMUS (Unleaded)




Ne NO3ULINK HAMMEHOBAHUE K
KOMMMNEKTNPOKIAOOK (1.5SOHC) B H 0
3 HOMEP MOJEIb n|K nia il
REPAIR KIT(1.5S0HC) petama | [ufwfw| FOVIERTAIA 1 B76Tng | MIPAMEMAHME | |
[01] (P) KOMMMNEKT NPOKIMAAOK ABUIATENA (A) GASKET KIT-ENGINE OVERHAUL
S$1140001 $ S - -|EEC 1
SP0248 S S - - BEEC 1
- COCTOUT N3

MPOKNAOKA KOPI’IVCA D,PO(‘TCEJ'IbHOVI 3ACJIOHKUN
MNPOKNAOKA BI'I‘VCKHOFO KOJITEKTOPA
MPOKNAOKA I'IPPEKI/I

MPOKNAOKA KO‘PI'IYCA PACIPEIBAJIA

CANbHNK PACI'I‘PED,BAHA

MPOKNAOKA TEFMOCTATA

MPOKNAOKA FOJ"IOBKI/I LI,I/IHVI‘H,EI,POB

MPOKNAOKA BbI‘I'IYCKHOFO IfOJ'IJ'IEKTOPA
CANbHNK EJ'IOK;‘A LlVIﬂVIH,EI,P?B

MPOKNAOKA MA‘CJ'IHHOFO H:?‘COCA

CANbHUK MACITAHOIO HACOCA

CAJIbHUK KOJ'IE‘HBAJ'IA
CANbHNK
CAJIbHUK
CANbHWK KONEHBANA
MPOKNAOKA KAI‘:’TEPA

a4 a4 a4 A a a 4a a A A a A A A o a

nosnuus - a
noauums - b
nosnuus - ¢
noavuyms - d
nosnuus - e
noauums - f

nosunums - h
nos3vuws - i

nosuuus - j

noauums - k
nosuums - |

noavumsa - m
nosnuus - n
nosvums - o
nosunuus - p
nosvums - q

B3AMMO3AMEHAEMOCTb MOJENb PETVIOH SKCTINYATALN
Y = LETANN B3AVMO3AMEHSIEMbI III = GIE éSOHﬁé E01 = OBWWA
N = IETANI/ HE B3AIMO3AMEHSIEMbI < (é%?m)) E92 = POCCHS (Leaded)
0= HOBASl BMECTO CTAPO IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHS (Unleaded)




KOMIMMEKTMNPOKIIAZIOK (1.5DOHC) p| Ne MO3nuMn HAVIMEHOBAHWE o
HOMEP MOAENb nfk| nia o
REPAIR KIT(1.5DOHC) petama | [ufwfw| FOVIERTAIA 1 B76Tng | MIPAMEMAHME | |
[01] (P) KOMMNEKT NMPOKNAAOK ABUIATENA (A) GASKET KIT-ENGINE OVERHAUL
S$1141020 - - 88 1 020801
- COCTOWUT U3 -
MPOKNAOKA KO‘PI'IYCA ,D,POC‘,CEJ'II:HOVI 3ACJIOHKU 1 nosnuus - a
MPOKNALKA BH‘YCKHOFO KONNEKTOPA 1 nosnumsa - b
MPOKNAOKA HPPEKVI ‘ 1 nosnumsa - ¢
MPOKNALKA KOPI’IYCA PACMPELBANA 1 nosunums - d
CAJIbHUK PACI'I‘PE,D,BAJ'IA 2 nosnuusa - e
MPOKNALKA TEFMOCTATA 1 nosunums - f
MPOKNAOKA KO‘PI'IYCA TEPMOCTATA 1 nosnumsa - g
MPOKNALKA FOJ"IOBKVI LI,VIHVI‘H,D,POB 1 nosunumsa - h
MPOKNAOKA BbI‘I'IYCKHOFO IfOJ'IJ'IEKTOPA 1 nos3vuws - i
CANbHNK EJ'IOK;‘Q LlVIﬂVIH,D,P?B 1 nosuuus - j
MPOKNAOKA MA‘CJ'IFIHOFO H;T\COCA 1 noauums - k
CANbHNK MACJ'I‘FIHOFO HACOCA 1 nosunums - |
CAJIbHUK KOJIEHBAJA 1 nosnumsa - m
CANBbHUK 1 no3nuus - n
CANNbHUK 1 nosuuus - 0
CANbHNK KOﬂE‘HBAJ'IA 1 nosuums - p
MPOKNAOKA KAPTEPA 1 nosnums - q
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOLENb PEMMOH 9KCTINYATALIMM
Y = AETANN B3AUMO3AMEHSIEMbI | = GL (SOHC) EO1 = OBLWA
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz g',:%%?,%?) E92 = POCCMS (Leaded)
0= HOBAS! BMECTO CTAPO IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUS (Unleaded)




BNOK LMNMWHAOPOB ABUIATENS gl Ne MO3ruUmK HAUMEHOBAHME K
ENGINE BLOC HOMEP | TORET | \ounnektaLmA |1 [of— T A
K OETAMU || | I |||| | v LA |£| g c | mo NMPUMEYAHUE Lll
[01] (P) BNOK ULMNUHAPOB B CBEOPE (A) BLOCK A-CYLINDER
90232239 S § - 1
96353235 - - 88 1 020801
[02] (P) KPbILUKA (A) CAP
96180730 S S SSs 6 34
11070803 S S SS 6 36
[03] (P) I'IPOBKA‘YFJ'IA OMEPEXEHUA (A) PLUG-IGNITION TIMING
3AXUTAHUA
90091048 S Ss - - ‘ 1 971001
[04] (P) BTYTNKA YTTIA OMEPEXEHUS (A) BUSHING-IGNITION TIMING
3AXUTAHUA
90091049 S S s S ‘ 1 980615
[05] (P) BONT LWECTUIPAHHBLIN (A) BOLT-HEXAGONAL
09100-10008 |S S S S ‘ 10
[06] (P) NATPYBOK (A) NECK-WATER INLET
96351207 S$sss ‘ 1
[07] (P) BTYJIKA KAPTEPA CLEMJIEHNSA (A) SLEEVE-CLUTCH HOUSING
90108591 $sss ‘ 2
[08] (P) YKASATEIb YPOBHA MACNA (A) STICK-OIL LEVEL GAUGE
96101290 S S - 1 981101
96351985 S Ss - 1 981102
10 96376263 - - 88 1 020801
[09] (P) TPYBKA HAHPABHF"OLLI,AH (A) TUBE-GAUGE STICK
MACHAHOIO WYNA
90156653 S S - 1
96352134 - - 88 1 020801
[10] (P) KNANAH NEPEMYCKHOMN (A) VALVE-BYPASS
90136113 S S 8§ S 1
[11] (P) BTYNKA (A) SLEEVE
90091779 S S 8§ S 2
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOOENb PEMMOH 3KCMNYATALIMM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = Pog-(l:ldﬂ (Leaded)
O =HOBAS BMECTO CTAPOU IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
BNOK LUMINMMHAPOB ABUIATENA B H o)
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia il
110
ENGINE BLOCK OETATMA | | | 0 |"I | | KOMMNEKTALUA 1O ¢ Tno| TPUMEYAHKE th
[12] (P) NPOBKA (A) PLUG
09246-14001 S S S S 2
10
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOOENb PEMMOH 3KCMNYATALIMM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz g',:%%?,%?) E92 = POCCMS (Leaded)
0= HOBAS BMECTO CTAPOW IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUS (Unleaded)




KPMBOLLMUMHO-ILATYHHbBIA MEXAHW3M p| Ne MO3MLAN HANMEHOBAHVE o
1220 3|  HOMEP MOLENb nfk| nia a
CRANK SHAFT & PISTON petann [ [uful| KOVMMEKTAUAR IO T MPMMENAHKE | |
[01] (P) NOPLLEHb (A) PISTON
96143171 s s - - 4 CTAHOAPT
96081975 $ S - 4 CTAHOAPT
NP1013 00 - 4 PEMOHTHBIN 0.25
NP1014 00 - 4 PEMOHTHbI 0.50
96184941 - - 88 4 020801 CTAHOAPT
$1220010 - -00O0 4 020801 PEMOHTHbIN 0.25
$1220011 - -00 4 020801 PEMOHTHBII 0.50
[02] (P) NAMELL NOPLUHEBOWN (A) PIN-PISTON
94787867 $Ss - - 4
96110730 $ S - 4
96082252 - - 88 4 020801
96350355 - - 88 4 020801
[03] (P) KOMbLIA MOPLUHEBLIE, KOMMEKT (A) RING SET-PISTON
NP960 S $§ S S 1 CTAHOAPT
NP1015 A AAA 1 PEMOHbHbIN 0.25
NP1016 A AAA 1 PEMOHTHBI 0.50
[04] (P) WATYH (A) ROD A-CONNECTING
90281724 S S SS 4
[05] (P) BOMT WECTUrPAHHbIN (A) BOLT-HEXAGONAL
09100-08004 |S S S S 8
[06] (P) BKNAZBIL LWATYHHbINA, KOMMIEKT (A) BEARING SET-CONNECTING ROD
903236178 $ S SS 1 CTAHOAPT
96232071S $SSS 1 CTAHOAPT
963516628 $ S SS 1 CTAHOAPT
90323618S A AAA 1 PEMOHTHbIN 0.25
96351995S A AAA 1 PEMOHTHbIN 0.25
96351663S A AAA 1 PEMOHTHbIN 0.25
[07] (P) BAI KOTNEHYATbIN (A) CRANKSHAFT
B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = OETAINN B3AUMO3AMEHAEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLMNA
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPOW IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWUS (Unleaded)




- Ne NO3UUNN HAMMEHOBAHUE K
KPUBOLWUWUMHO-WATYHHbIA MEXAH3M B H o]
1220 3| HomEp | MOREML |\ crekTAums | |o——> 7
CRANK SHAFT & PISTON petama |1 Jufufw| *© U O [no| MPUMEMAHME |/
K96144045 S S SS 1 960807
IN 96350171 S S SS 1 960807
[08] (P) BKNAQbILW KOPEHHOW, KOMMJEKT| (A) BEARING SET-CRANKSHAFT
NP896 $sss 1 CTAHOAPT
0 S1220012 $S S S 1 CTAHOAPT
NP1020 A AAA 1 PEMOHTHbIN 0.25
0 S1220013 A AAA 1 PEMOHTHEIN 0.25
NP1021 A AAA 1 PEMOHTHbIN 0.50
[09] (P) CANMbHUK KONEHBANA (A) RING-SHAFT SEAL
96101489 S $§ S S 1 991010/80X98X10
Y 96376569 S S 8§ S 1 99101 80X98X10
[10] (P) MAXOBMK (A) FLYWHEEL A
96184979 S S S8 S 1
[11] (P) BONT LWECTUIPAHHBLIN (A) BOLT-HEXAGONAL
09100-09006 S S 8§ S 6 980823
Y 09100-09001 |S S S S 6 980824
B3AMMO3AMEHSEMOCTb MOMENb PETMOH 3KCMITYATAUMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUSA (Unleaded)




KAPTEP U MACHSIHbIA HACOC p|Ne Mo3vumu HAMMEHOBAHWE o
3 HOMEP MOJENNb niK n/a il
OIL PAN & PUMP OETATMA | | | 0 ||||||v KOMMNINEKTALMA ! g c lno| NPUMEYAHUE th
[01] (P) HACOC MACHSIHbIN (A) PUMP-OIL
90412744 S s - -|EEC 1
90298370 S S - -3EEC 1
96386934 - - S8 S 1 020801
[02] (P) CAIbHVK KONEHBAINA (A) RING-CRANKSHAFT SEAL
96350161 sss s‘ 1 ‘26X42X8
[03] (P) KNATMAH MOHWXEHWSA OABMEHWA (A) PLUNGER-VALVE,PRESS RELIEF
03448846 sss S‘ 1
[04] (P) MPYXMUHA (A) SPRING
03448847 ss s s‘ 1
[05] (P) CAJNIbHMK MACNSIHOIO HACOCA (A) RING-OIL PUMP SEAL
11093042 ss s s‘ 1
[06] (P) NPOBKA PE3bEOBAS (A) PLUG-SCREW
03448834 S S S s‘ 1 ‘M20X1.5
[07] (P) LUIECTEPHSA BELOMASA MACSAHOIO (A) GEAR-OIL PUMP
HACOCA
90232020 $ S - 1
IN 96350165 S S - 1
96386887 $ S SS 1
[08] (P) LUIECTEPHSA BEAYLLAS MACISIHOIO (A) RING GEAR-OIL PUMP
HACOCA
90091887 $ S - 1
IN 96350164 $ S - 1
96386886 S$SsSSs 1
[09] (P) KPBILLKA MACIISIHOrO HACOCA (A) COVER-OIL PUMP
96350166 $ S - 1
IN 96352879 S S SSs 1
[10] (P) BUHT (A) SCREW|
11085861 S S SSs 5 M6X14
N 02126-06168 |S S S S 5 M6X14
B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANN B3AMMO3AMEHSAEMbI | = GL(SOHC) EO1 = OBLMN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




KAPTEP U MACIISIHbIA HACOC p| Ne Mosnumn HANMEHOBAHVE o
HOMEP MOZENb nikl nsa il
OIL PAN & PUMP OETATMA | | | 0 ||||||v KOMMNINEKTALMA ! g c lno| NPUMEYAHUE th
[111] (P) MPOKNAOKA MACTSIHOrO HACOCA (A) GASKET-OIL PUMP BODY
96100599 S S - -|EEC 1
96181208 S$ S - - [&EEC 1 EO01
90353564 S § S S|&NN7 1
[12] (P) FUNb3A MACNSIHOIO HACOCA (A) SLEEVE-OIL PUMP
90096047 sss s‘ 2
[13] (P) NPOBKA PE3bBOBAS (A) PLUG-SCREW
0924618002 |S S S S‘ 1 ‘M20x1.5
[14] (P) BONT C LUAMBON (A) BOLT-W/WASHER
11068793 $ S - 7 980119 M6X25Z3
09117-06008 (S S S S 7 980120 M6X25Z3
[15] (P) CANbHMK (A) WASHER-SEAL
11023582 S S - 1 980126/ 14X20
09160-14003 (S S S S 1 980127 14X20
[16] (P) DATUYUK OABMNEHUS MACNA (A) SWITCH-OIL PRESSURE
25036834 S S - 1
96281689 - - 88 1 020801
[18] (P) MACTOMPUEMHUK (A) PIPE-OIL SUCTION
90410981 sss s‘ 1
[19] (P) KPOHLUTEWMH MACNOMNPUEMHMKA (A) BRACKET-OIL SUCTION PIPE
90076916 sss s‘ 1
[20] (P) CANbHMK (A) RING-SEAL
90190637 sss s‘ 1
[21] (P) BONT C LWUANBOMN (A) BOLT-W/WASHER
09117-06001 |S S S S‘ 2 M6X1.0
[22] (P) BONT LWWECTUrPAHHbIN (A) BOLT-HEXAGONAL
01130-06129 |S S S S‘ 1 M6X12Z3
[23] (P) KAPTEP B CEOPE (A) PAN A-OIL
90409982 $ S - 1 961004/ NJTACTUK
96351480 S8 8S 1 961004 EO1, CTAJIbHOMN
B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCMUS (Unleaded)




KAPTEP U MACIISIHbIA HACOC p| Ne MO3MLAN HANMEHOBAHWE 5
3 HOMEP MOLEINb niK n/ia )il
OIL PAN & PUMP Tl petanm | | p ||||||v KOMMNEKTALWA |£| g c |no| TPUMEYAHME th
96184695 - - 88 1 020801 E92 E93, ANMIOMUHNNA
[24] (P) BONT OPEHAXHbINA (A) BOLT
90409376 S S s S 1 980638/M14X1.5
O 09100-14005 |S S S S 1 980629 M14X1.5
Y 94500883 S S SS 1 M14X1.5
[25] (P) CANbHUK (A) RING-THREADED
11063231 S S S$S 1 980628 M14
Y 96351497 S S Ss 1 980629 M14
[26] (P) CETKA KAPTEPA (A) SCRAPER-OIL
90234927 S Ss - 1
[28] (P) NPOKNALKA KAPTEPA (A) GASKET-OIL PAN
90409693 S Ss - 2
[29] (P) BUHT (A) SCREW|
09103-06007 (S S - 15
94500907 - - 88 15 020801
[30] (P) ®UNBTP MACIISHBIN (A) FILTER-OIL
94797406 S S §S 1 UEPHbIN
96395221 S S SS 1 980824 3EJIEHbIN
96458873 S S S8 S 1
[31] (P) LUTYLEP MACIISIHOIO ®UNbTPA (A) PIECE-CONNECTING
90144360 S S S8 S 1
B3AMMO3AMEHSEMOCTb MOMENb PETMOH 3KCMITYATAUMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPO IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWUS (Unleaded)




Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHUE K
BEHTUNAUUNA KAPTEPA OBUTATENA B H o]
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia il
ENGINE OIL VENTILATION petama | [ufwfw| FOVIERTAIA 1 B76Tng | MIPAMEMAHME | |
[01] (P) I'IPOK.I'IAQKA MACNAHOIro (A) GASKET-OIL SEPARATOR
CENAPATOPA
96181209 sss s‘ 1
[02] (P) BONT HAI'IPABI'I;IIOU.I,VII?I (A) BOLT-HEXAGON PILOT
LWECTUrPAHHBLIA
02647-06165 |S S - 2 980823 M6X1.0
Y 02647-06163 |S S S S 2 980824 M6X1.0
[03] (P) TPYBKA BEHTUNALUUU OBUTATENA (A) PIPE-ENGINE VENTILATION
96143870 S S - 1
96130215 - - 88 1 020801
[04] (P) XOMYT LUITAHIA (A) CLAMP-HOSE
11085952 S S s S 2 20-32
[05] (P) LWNAHI BEHTUNALWWM OBUTATENA (A) HOSE-ENGINE VENTILATION
96461003 S § - 1
96461006 - - 88 1 020801
B3AMMO3AMEHSEMOCTb MOMENb PETMOH 3KCMITYATAUMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPOW IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWUS (Unleaded)




FONOBKA LIMNNHAPOB (1.5SOHC) p| e MosvLmn HAVMEHOBAHWE o
3 HOMEP MOJENNb niK n/a il
CYLINDER HEAD(1.5SOHC) T perann [ ufu]y| (OVPREKTAUIR 00T TR MPMMESARME |
[01] (P) FONOBKA BITOKA LIMNIMHAPOB (A) HEAD A-CYLINDER
17 K96143557 $ S - 1
96351976 $ S - 1
/@ [02] (P) BTYNKA HAMPABHSIOILAS KNANAHA  (A) GUIDE-VALVE
) 90108699 ss - 8 980119 CTAHOAPT
18@ Y 96350912 ss - 8 980120 CTAHOAPT
d 90108700 S S - 8 980119 PEMOHTHbIN
Y 96350913 S S - 8 980120 PEMOHTHbIN
[03] (P) MEPEXOOHUK (A) ADAPTER
90299068 $ S - 1
Y 96394947 S S - 1
[04] (P) 3ATMYLLKA MACTISIHOIO KAHANA (A) CAP-OIL DUCT
96180732 ss - ‘ 1 20
[05] (P) 3ATMYLLKA MACTISIHOIO KAHANA (A) CAP-OIL DUCT
11062401 ss - ‘ 1 18
[06] (P) BTYJIKA FONOBKW BIIOKA LMNVUHAPOB  (A) SLEEVE-CYLINDER HEAD OIL DUCT
90108642 ss - ‘ 1
[07] (P) DATYMK TEMMEPATYPHbIN (A) SENSOR-TEMPERATURE
25036898 $ S - 1
96181508 $ S - 1
[08] (P) KIATMAH BbIMYCKHOW (A) VALVE-EXHAUST
90215491 ss - ‘ 4
[09] (P) KITATAH BMYCKHOM (A) VALVE-INTAKE
90215492 ss - ‘ 4
[10] (P) CELQJIO MPYXXMHbI BITYCKHOIO (A) SEAT-INTAKE VALVE SPRING
KNAMAHA
90128720 $ S - 4
[111] (P) TAPENKA OMOPHAS! KNAMAHHOM (A) CAP-EXHAUST VALVE ROTARY
NPYXUHbI
90106266 $ S - 4
B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANN B3AMMO3AMEHSAEMbI | = GL(SOHC) EO1 = OBLMN
N = IETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




rOJIOBKA LUMNMHAOPOB (1.5SOHC)

B Ne MO3nUNN

HAMMEHOBAHME

K
HOMEP MOLENb njk| nia 3
CYLINDER HEAD(1.5SOHC) petama | [ufwfw| FOVIERTAIA 1 B76Tng | MIPAMEMAHME | |
[12] (P) KONMA4Y0K MACIOOTPAXATENbHbLIN  (A) SEAL-VALVE STEM
90215296 S s - - ‘ 8
17 [13] (P) MPY>XXUHA KINAMAHA (A) SPRING-VALVE
90180310 S s - ‘ 8
//% [14] (P) TAPENKA BEPXHAA MPYXUHbI (A) PLATE-VALVE SPRING
18 KNAMNAHA
d 90280894 S S - 8
[ 15 ] (P) CYXAPb MPYXWHbI KIAMNAHA (A) KEY-VALVE
/% 90076732 S s - - ‘ 16
[16] (P) YINOP TONKATENA (A) PIECE-VALVE THRUST
90076745 ss - 8
96144735 ss - 8
[17] (P) KOPOMbICINO TONKATENA (A) FOLLOWER-CAM
90409194 ss - 8
96351051 ss - 8
[ 18 ] (P) TONKATEINb PACMNPEOBANA (A) LIFTER-CAM FOLLOWER
05233315 S s - - ‘ 8
[ 19 ] (P) WUNUNbKA (A) BOLT-STUD
09108-08002 |S S - - ‘ 13 M8X28
[ 20 ] (P) WUNUNbKA (A) BOLT-STUD
09108-08003 |S S - - ‘ 4 M8X80
[ 21 ] (P) WUNUNbKA (A) BOLT-STUD
96228484 ss - - ‘ 1 M8X30
[22] (P) HPOKHAQKA rONOBKWU BJTIOKA (A) GASKET-CYLINDER HEAD
unnnmHoPoOB
90500102 ss - 1
96181217 ss - 1
[ 23 ] (P) NPOBKA 3ABUHYMBAIOLLAACA (A) PLUG-SCREW
09246-10001 |S S - 1 M10X1

B3AMMO3AMEHAEMOCTb MOAENb

PEMMOH 3KCMNYATALNNU

Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI III = GIE éSOHC) E0O1 = OBLNN
N = IETANN HE B3A/IMO3AMEHSEMbI no= g,_ (é%?,*c'f)’) E92 = POCCWUS (Leaded)
O = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




FONOBKA LIMNIMHAPOB (1.5DOHC) g e MOMLAW HAUMEHOBAHVE §
CYLINDER Homep | WORFT® |\ ovnnexTA o2 A
HEAD(1.5DOHC) OETATUA || | I |||| | v SLCC A e | no | MPUMEYAHUE [
[01] (P) FONOBKA BITOKA LIUNUHAOPOB (A) HEAD A-CYLINDER
96350009 - - 88 ‘ 1 020801
“I [02] (P) BTYJNIKA HANPABNAIOLWASA KNAMAHA (A) GUIDE-VALVE
96103034 - - S8 S 16 020801 CTAHIAPT
23 @7 17 96103035 - - 88 16 020801 PEMOHTHBbIV
[03] (P) KPbIWKA PACIMPEOBAIA, NEPEOHAA (A) CAP-CAMSHAFT,FRONT
‘2%7 16 96143123 - - 88 ‘ 2 020801
©—15 [04] (P) KPBILLUKA PACMPEQBANA, 3AHASA (A) CAP-CAMSHAFT DISTRIBUTOR
96143124 - - 88 ‘ 1 020801
[05] (P) KPbILIKA PACTIPEABATIA, (A) CAP-CAMSHAFT INTERMEDIATE
MPOMEXYTOYHAA
96184013 - - 88 8 020801
[06] (P) BONT (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
09103-06004 | - - S S 20 020801 ‘M6X40
[07] (P) NPOBKA (A) CAP-WATER CHAMBER
96180731 - - 88 1 020801 26
[08] (P) BTYJIKA MACINEHOIO KAHANA (A) CAP-OIL DUCT
96180732 - - 88 3 020801 20
[09] (P) IPOBKA (A) PLUG-WATER CHAMBER CLOSE
09246-24001 - - 88 2 020801
[10] (P) IPOBKA (A) PLUG-OIL DUCT CLOSING
09246-12001 - - 88 5 020801 M12
[11] (P) KIAMAH BIMYCKHOM (A) VALVE-INTAKE
96182806 - - 88 ‘ 8 020801
[12] (P) KIATMAH BbIMYCKHOM (A) VALVE-EXHAUST
96182805 - - 88 ‘ 8 020801
[13] (P) KONMA4Y0K MACMNOOTPAXATESNbHbLIW  (A) SEAL-VALVE STEM
96353035 - - 88 ‘ 16 020801
[14] (P) MPY>XXUHA KIAMAHA (A) SPRING-VALVE
96353128 - - 88 ‘ 16 020801
B3AVMO3AMEHSEMOCTb MOMENb PEFMOH 3KCTINTYATALIMM
Y = AETANIN B3AUMO3AMEHSIEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLMN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O =HOBAA BMECTO CTAPOU IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUS (Unleaded)




FONOBKA LIMNIMHAPOB (1.5DOHC) g e MOMLAW HAUMEHOBAHVE §
3 HOMEP MOMEIb n|K n/ia il
CYLINDER HEAD(1.5DOHC) petama | [ufwfw| FOVIERTAIA 1 B76Tng | MIPAMEMAHME | |
[15] (P) TAPENKA BEPXHAA MPYXUHbI (A) RETAINER-VALVE SPRING
KNAMNAHA
1 5094005026 - - 88 16 020801
‘ [16] (P) CYXAPb MPYXWHbI KIAMNAHA (A) KEY-VALVE
5094005601 - - 88 ‘ 32 020801
23 @ 17 [17] (P) TONKATENb PACTPELBANA (A) TAPPET-HYDRAULIC
@— 96184997 - - 88 16 020801
é? 1: 96376362 - - 88 16 020801
[18] (P) WINUNBKA (A) BOLT-STUD
09108-08005 |- - S S ‘ 10 020801
[19] (P) WINUNBKA (A) BOLT-STUD
09108-08004 | - - S S ‘ 2 020801
[20] (P) DATYMK TEMMEPATYPHbIN (A) SENSOR A-TEMPERATURE
96177604 - - 88 ‘ 1 020801
[21] (P) DATYMK TEMMEPATYPHbIN (A) SENSOR A-TEMPERATURE
96181508 - - 88 1 020801 OXJTAXKOAIOLASA
XUOKOCTb
[23] (P) BONT rofIOBKN BIOKA (A) BOLT-CYLINDER HEAD
09103-10056 | - - S S 10 020801
[24] (P) WAVBA (A) WASHER-CYLINDER HEAD
09160-10007 | - - S S 10 020801
[25] (P) I'IPOK.I'IAJ;KA FONOBKWU BJTOKA (A) GASKET-CYLINDER HEAD
unnnmHoPoOB
96181218 - - 88 1 020801
[26] (P) NEPEXOOHWUK TPYBEKU OTONMUTENA (A) PIPE-HEATER TAKE OFF
96182808 - - 88 1 020801
B3AMMO3AMEHSEMOCTb MOMENb PETMOH 3KCMITYATAUMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPO IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWUS (Unleaded)




Ne K
KOPNYC PACNPEAENUTENBHOMO BAMNA (1.5SOHC) [N 1O31UMM HAVIMEHOBAHNE 0
1320 3|  HOMEP MOLENb OMMNEKTALIA nfk| nia a
CAM SUPPORT & SHAFT(1.5SOHC) T peramm [ Jafu]w WA Rl [no | MPUMEHAHME )
[01] (P) MPOBKA MACIO3ANNBHON (A) CAP A-BAYONET JOINT
rOPNOBWHbLI B CEOPE
96181843 Ss - ‘ 1
[02] (P) MPOKNALOKA NMPOBKUN (A) SEAL-BAYONET CAP
96181851 $s - ‘ 1
[03] (P) KPBILLKA KOPMYCA PACMPEABANAB  (A) COVER A-CAMSHAFT SUPPORT
CBOPE
96144660-A S s - 1
[04] (P) BUHT C LLECTUIPAHHOW rONOBKOWN  (A) SCREW-HEXAGON HEAD
11055135 S S - .‘ 8 ‘M6X1823
[05] (P) NPOKIIALKA KPbILUKM KOPMYCA (A) GASKET-CAMSHAFT SUPPORT
COVER
90354545 S Ss - 1
[06] (P) BONT LWECTUMPAHHBLIN (A) BOLT-HEXAGONAL FLANGE
0910310024 | S S - 10 ‘M10X140
[07] (P) LLAMBA (A) WASHER
96180642 S Ss - 10
[08] (P) TPYBKA (A) TUBE
90220615 $ S - 1
[09] (P) KOPMYC PACMPE[BAIJIA B CEOPE (A) SUPPORT A-CAMSHAFT
90265556 S s - 1
[10] (P) BAIN PACNPEQENUTENbHLIN (A) CAMSHAFT A
K90264937W |S S - 1
90234637 S s - 1
[11] (P) CANBbHVWK PACMPEOBAIIA (A) RING-SHAFT SEAL
90285291 S s - 1 35X48X7
90280463 S S - 1 35X48X7
90156007 S S - 1 35X48X7
[12] (P) MNACTMHA CTOMOPHASA (A) PLATE-CAMSHAFT PRESSURE
PACMPEQBANA
B3AMMO3AMEHSIEEMOCTb MO[ENb PETVIOH 3KCMNYATALMN
Y = AETANN B3AUMO3AMEHSIEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLMA
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




Ne MO3ULUNN HAMMEHOBAHWUE K
KOPNYC PACNPEOENUTENBHOIO BAJNA (1.5SOHC) ||B H o
1320 3|  HOMEP MOLENb nfk| nia a
CAM SUPPORT & SHAFT(1.5SOHC) T perann [(Tuu]w| (OMPIERTAIMARIDT T g | IPAMENARRE |
90233647-A S § - 1
[13] (P) BONT WECTUIPAHHbI (A) BOLT-HEXAGONAL
07130-06169 |S S - 2 M6X16
[14] (P) BUHT (A) SCREW/|
11055135 ss - 1 M6X18Z3
[ 16 ] (P) KPOHLUTENH ANEKTPOMPOBOOKA (A) BRACKET-WIRING
90225737 S S - 2
B3AMMO3AMEHSEEMOCTb MOMENb PEFMOH 3KCTINYATALIMM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 = HOBASl BMECTO CTAPOVA IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHS (Unleaded)




Ne NO3ULNAN HAMMEHOBAHUE K
KOPIMYC PACNPEAOENNATENBHOIO BANA (1.5DOHC) ||B H o]
1321 3|  HOMEP MOLENb nfk| nia a
CAM SUPPORT & SHAFT(1.5D0HC) T perann [(Tuu]w| (OMPIERTAIMARIDT T g | IPAMENARRE |
[01] (P) I'IPOBKA‘MACJ'IOBA.I'IVIBHOVI (A) CAP A-OIL FILLER
FOPNTOBUHBLI B CBOPE
96351602 - - 88 ‘ 1 020801
[03] (P) MNUTA UPOBOHOB BbICOKOIO (A) COVER A-CAMSHAFT,UPPER
HAMPAXEHUA
96299677 - - 88 1 020801
[04] (P) BONT (A) BOLT-HEXAGON
07130-06125 | - - S S 4 020801 ‘SOCKET TYPE 1
[07] (P) KPI::IUJKA FONTOBKU BITOKA (A) COVER A-CAMSHAFT
unnnmHoPoOB
96376396 - -8s ‘ 1 020801 MNACTUK
[08] (P) MPOKNALKA KPbILLIKN (A) GASKET-COVER,CAMSHAFT
96353002 - - 88 ‘ 1 020801
[10] (P) BAN PACMPEQENUTENbHbLIN (A) CAMSHAFT A
96103214 - - 88 ‘ 2 020801
[11] (P) CAINbHUK PACMPELBANA (A) SEAL-CAMSHAFT,FRONT
5094005604 - - 88 2 020801
[12] (P) BONT (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
09103-06015 |- - S S 15 020801
[13] (P) LLAMBA (A) O-RING
96353007 - - 88 15 020801
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOZLENb PEMVIOH SKCMAYATALMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O =HOBAf BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




KOXYX 3YBYATOIO PEMHS (1.5SOHC) gl Ne MO3ruUmK HAUMEHOBAHME N
3 HOMEP MOLEINb niK n/ia il
TIMING COVER(1.5S0HC) T perann [ ufu]y| (OVPREKTAUIR 00T TR MPMMESARME |
[01] (P) HACOC BOASAAHOM (A) PUMP-WATER
90325660-A |S S - - 1
96351969 S Ss - - 1 980120
Y 96352648 S S - - 1 980121
[02] (P) CANbHUK BMNOKA LIMNUHLPOB (A) RING-CYLINDER BLOCK SEAL
90076127 S s - - 1
[03] (P)BONT (A) BOLT
09106-06001 $S - - 3 M6X18
[04] (P) KOXYX 3AAHWN 3YBEYATOrO PEMHA ~ (A) HOOD-TIMING BELT,REAR
8 96182950 ss - ‘ 1
[05] (P) BUHT C LUECTUFPAHHOW FONIOBKON  (A) SCREW-HEXAGON HEAD
11048234 ss - ‘ 4 ‘M6X1522
[06] (P) LUKMB PACMPEOBAIIA (A) GEAR-CAMSHAFT
90231882 S s - - 1
[07] (P) LUAMBA (A) WASHER
96180642 S s - - 1
[08] (P) BUHT (A) SCRE
09100-10007 |S S - - 1 M10X60
[09] (P) HATSIXKWUTENb B CEOPE (A) TENSIONER A
90499401 $Ss - ‘ 1
[10] (P) BONT LWWECTUMPAHHbIA (A) BOLT-HEXAGONAL
09100-08007 | S S - ‘ 1 ‘M8X48
[11] (P) LUAM®A LLKUBA KONIEHBAINA (A) GEAR-CRANKSHAFT
96144520 S S - - 1 980824
Y 96352739 S Ss - - 1 980825
[12] (P) LLAMBA (A) PLATE-PRESSURE
90409703 S Ss - - 1 980824
Y 96352873 S S - - 1 980825
[13] (P) BONT LWWECTUMPAHHbIA (A) BOLT-HEXAGONAL FLANGE
0910312041 |S S - - 1 980120‘M12X1.25
B3AMMO3AMEHAEMOCTb MOAENb PEMMOH 3KCMNNYATAUUN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLNN
N = IETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




KOXYX 3YBYATOIO PEMHS (1.5SOHC) p| e MosvLmn HAVMEHOBAHWE o
3 HOMEP MOMEIb niK n/a il
TIMING COVER(1.5SOHC) T perann [ ufu]y| (OVPREKTAUIR 00T TR MPMMESARME |
Y 09103-12046 |S S - 1 980120 981120 M12X1.25
Y 09103-12068 |S S - 1 981121 M12X1.25
[14] (P) PEMEHb 3YBYATbI (A) BELT-TIMING
96183353 ss - ‘ 1
[15] (P) KOXYX BEPXHUW (A) HOOD-FRONT,UPPER
96182952 ss - ‘ 1
[16] (P) KOXYX HXKHUNA (A) HOOD-FRONT,LOWER
96182951 ss - ‘ 1
[171] (P) BONT LWECTUrPAHHBLIN (A) BOLT-HEXAGONAL FLANGE
8 01517-06123 |S S - 6 M6X13
01517-06103 |S S - 7 M6X13
[18] (P) CTEPXEHb L1151 YCTAHOBKU (A) PIN-TIMING
MOMEHTA BrPbICKA
90351617 ss - ‘ 1
[19] (P) LUKVB KOMEHBATA (A) PULLEY-CRANKSHAFT
90299070 $S - -AC 1
96181627 00 - -]3AC 1
B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL(SOHC) E0O1 = OBLNN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz g',:%%?,%?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPOW IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




KOXYX 3YBYATOIO PEMHSI (1.5DOHC) p| e NO3NLAn HAVMEHOBAHVE K
TIMING C 3| Homep | NOREE |\ o unnekTa o2 A
OVER(1.5DOHC) OETANIM || | I |||| | v s /o= | o | MPUMEYAHKE [
33 [01] (P) HACOC BOSIHOMN (A) PUMP A-WATER
96352649 - - 88 ‘ 1 020801
32 g [02] (P) CAIbHUK BINOKA UMNUHAPOB (A) RING-CYLINDER BLOCK SEAL
; 90076127 - - 88 1 020801
[03] (P)BONT (A) BOLT
09106-06001 - - 88 3 020801
[04] (P) KOXYX 3AIHUN 3YBYATOIO PEMHA (A) PLATE A-BACK, TIMING BELT
96184800 - - 88 1 020801
[06] (P) KPOHLLTEMH KPEMEXHbIN (A) BRACKET-STEPPED MOUNTING
96184861 - - 88 1 020801
[07] (P) BONT (A) BOLT-HEXAGON
09100-08019 | - - S S 1 020801 ‘M8X40
[08] (P) LWAKBA (A) WASHER-PLAIN
09160-08011 - - 88 1 020801 ‘8_4
[09] (P) WULKUB PACMNPEOBANA (A) GEAR-CAMSHAFT
96181214 - - 88 1 020801 BMYCKHBIE KNATMAHBI
96181215 - - 88 1 020801 BbIMYCKHBIE KNAMAHbI
[10] (P) BONT (A) BOLT-HEXAGON
09100-10031 - - 88 2 020801
[111] (P) LLAMBA (A) WASHER-CAMSHAFT GEAR
96334595 - - 88 2 020801
[12] (P) HATSDKUTENb (A) TENSIONER A-TIMING BELT
96350550 - - 88 ‘ 1 020801
[13] (P) BONT C WWAABOM (A) BOLT-W/WASHER
09117-08010 |- - S S ‘ 3 020801
[14] (P) POTNNK OMOPHbIN (A) PULLEY-IDLER
96350526 - - 88 ‘ 1 020801
[15] (P) YNMNOTHUTENDb (A) SEAL
96350088 - - O O&N40 1 020801 C r’MOPOYCWMMUTENEM
[16] (P) BONT (A) BOLT—H‘EXAGON FLANGE
B3AMMO3AMEHSEMOCTb MOMENb PETMOH 3KCMITYATAUMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz g',:%%?,%?) E92 = Pog-(l:ldﬂ (Leaded)
O =HOBAA BMECTO CTAPOU IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUS (Unleaded)




KOXYX 3YBYATOIO PEMHS1 (1.5DOHC) p| e NO3MUMK HAUMEHOBAHWE K
TIMING COVER 7| Homep | BORETR | ounn o2 A
(1.5DOHC) getama |1 [ufufw ETAL 1ofa] ¢ [rno | MPYMEMARKE )
33 01517-06103 | - - S S 6 020801
[171] (P) LAM®A KONEHBAIA (A) GEAR A-CRANKSHAFT
96352740 - - 88 ‘ 1 020801 ‘
32 ) { [18] (P) PEMEHb 3YB4YATbIN (A) BELT-TIMING
S 96183351 - - 88 ‘ 1 020801
[19] (P) KOXXYX BEPXHUW B CEOPE (A) COVER A-TIMING BELT,UPPER
96351626 - - 88 ‘ 1 020801
[20] (P) YNINIOTHUTENb KOXYXA (A) SEAL-TIMING COVER,UPPER
96351628 - - 88 ‘ 1 020801
[22] (P) KOXYX HVKHUIN B CEOPE (A) COVER A-TIMING BELT,LOWER
96351627 - - 88 ‘ 1 020801
[23] (P) YNINIOTHUTENb KOXYXA (A) SEAL-TIMING COVER,LOWER
96351629 - - 88 ‘ 1 020801
[24] (P) YNINIOTHUTENb KOXYXA (A) SEAL-TIMING COVER,LOWER
96351630 - - 88 1 020801
[26] (P) BONT (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
01517-06453 | - - S S 3 020801
[27] (P) WKN® KONEHBANA (A) PULLEY-CRANKSHAFT
96351648 - - 88 1 020801
[28] (P) LWANBA (A) PLATE-CRANKSHAFT,PRESSURE
96352873 - - 88 1 020801
[29] (P) BONT (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
09103-12042 |- - S S 1 020801 72 MM
[30] (P) KPOHLUTEWH KPEMJIEHNA OATYMKA (A) BRACKET A-CPS
96351255 - - 88 1 020801
[31] (P) BONT (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
01517-06353 | - - S S 1 020801
[32] (P) BATYMK NO3MLINM KOMEHBANA (A) SENSOR A-CRANKSHAFT POSITION
96183235 - - 88 1 020801
[33] (P)BONT (A) BOLT-HEXAGON
B3AMMO3AMEHSEMOCTb MOMENb PETMOH 3KCMITYATAUMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLYNW
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz g',:%%?,%?) E92 = Pog-(l:MMV;I (Leaded)
O =HOBAS BMECTO CTAPOU IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
KOXYX 3YBYATOIO PEMHA (1.5DOHC) B H o}
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia il
110
TIMING COVER(1.5DOHC) petama | [ufwfw| FOVIERTAIA 1 B76Tng | MIPAMEMAHME | |
07130-06165 | - - S S 1 020801 SOCKET TYPE 1
33 [34] (P) LLAMBA (A) WASHER
M 9091607060 - - 88 2 020801
32 g [35] (P) KPOHLUTEMH (A) BRACKET-HOSE
' 96180354 - - S S‘ 1 020801
[36] (P) KOXYX 3YBYATOIO PEMHA B CBOPE (A) COVER A-T/BELT
96351031 - - 8S ‘&N51 1 020801 NONPAS
[37] (P) YNITOTHUTENb (A) SEAL-COVER,FRONT
96350082 - - S S|&N51 1 020801
[44] (P) BONT (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
01517-06353 - - S S|&N51 1 020801
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOZLENb PEMVIOH SKCMAYATALMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz g',:%%?,%?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPOW IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




PAHMATOP B Ne NO3ULNAN HAMMEHOBAHUE g
3 HOMEP MOJEINb K n/ia 0
RADIATOR OETANU | | I ||||||v KOMMNEKTALMA |£| ﬁ c | no NPUMEHAHWE ;Il
[01] (P) PAOUATOP (A) RADIATOR A
96144847 sss S‘ 1 Y
[02] (P) CEPOEYHUK PAOVNATOPA (A) CORE A-RADIATOR
03096556 $S SS 1
Y 03090415 S8 8S 1
[03] (P) KPOHLUTEMH KPEMMEHUSA PAOUATOPA, (A) BRACKET-SHROUD MOUNT,UPPER
BEPXHUN
52453749 $S SS 1
[04] (P) KPOHWTEWH KPEMNEHWUA PAOMATOPA, (A) BRACKET-SHROUD MOUNT,LOWER
HWXHUA
03093542 S8 8S 1
[05] (P) MPOKNALKA BOOAHOIO BEAYKA (A) GASKET-WATER TANK
52453739 sss S‘ 1
[06] (P) BAYOK BIMYCKHOM (A) SHELL-INLET TANK
03054307 sss S‘ 1
[07] (P) BAYOK BbIMYCKHOM (A) SHELL-OUTLET TANK
03093560 sss S\ 1
17 [11] (P) FTAIKA KPEMIMEHUSA KOXYXA (A) CLIP-SHROUD
52453737 sss S‘ 1
[12] (P) KPAH CINTMBHOMN (A) COCK-DRAIN
00620505 S8 8S 1
B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL(SOHC) E0O1 = OBLNN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
BEHTUNATOP CUCTEMbI OXNAXKOEHNA B H 0
3 HOMEP MOJENNb niK n/a )il
COOLING FAN OETANM ||" ||"|N KOMMNINEKTALMA Iflg c | no | MPUMEYAHVE th
[01] (P) KPOHWITENH PAOUATOPA (A) BRACKET-RADIATOR
96144748-A |S S S s‘ 2
[02] (P) MOAYLLKA (A) BUMPER
96144747 S$SsSSs 2
[03] (P) BUHT (A) SCRE
96180872 S S SS 2 M6X15
[04] (P) MOAYLLKA (A) BUMPER
96144837 S$SsSSs 2
[05] (P) BEHTUIATOP PAOVATOPA (A) BLOWER A-RADIATOR
96144976 S S SS 1 981120
Y 96353136 S S SSs 1 981121
[06] (P) KOXKYX BEHTUINATOPA (A) SHROUD-RADIATOR
96144965 S S SS 1
[07] (P) BUHT (A) SCREW|
90324736 $ S SS 2 M6X15
[08] (P) FAMKA (A) NUT-HEXAGONAL
11086942 S S SSs 3 M6
[09] (P) DATYMK TEMMEPATYPHbIN (A) SWITCH-TEMPERATURE
96181814 sss s‘ 1
[10] (P) MPOKNALKA (A) RING-SEAL
11079631 sss S‘ 1 ‘22x27
[11] (P) BEHTUINATOP BCMOMOIATENbHLINB  (A) BLOWER A-AUXILIARY
CBOPE
96164864 0O O O O|&C60 1 980322
Y 96256603 0 O 0 0|&Cs0 1 980323
[12] (P) FAVIKA (A) NUT
11063471 O O O 0O&C60 3 961031|\M6X18
Y 09159-06001 0 O O 0&C60 3 961101 M6X18
[13] (P) BEHTUIATOP PAOVATOPA B CEOPE (A) BLOWER A
96353138 S$SsSSs 1
B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL(SOHC) EO1 = OBLMN
N = AETANN HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é‘)’) E92 = POCCUS (Leaded)
O = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUSA (Unleaded)




K
CUCTEMA OXNAXAEHVS (1.5SOHC) p| Ne MO3MLAN HANMEHOBAHVE o
3 HOMEP MOLEINb niK n/ia il
RADIATOR HOSE & PIPE(1.5SOHC) netany [ Tufufy] FOVMEKTAUIR 11076 Tag | MPUMESARME | 1
[01] (P) WUNAHI BEPXHUNA (A) HOSE-ELBOW,UPPER
96180322 $Ss - - ‘ 1
[02] (P) LUNAHI HWKHUA (A) HOSE-ELBOW,LOWER
96144555 s$Ss - - ‘&REF 1
[03] (P) TPYBKA (PAOMATOP-HACOC) (A) PIPE-RADIATOR&ENGINE
22 96180035 ss - 1
[04] (P) BUHT (A) SCRE
11048281 S § - 1 M8X18Z3
[05] (P) LUNAHI (TPYBKA-BOHFIHOI?I HACOC) (A) HOSE-PIPEA&WATER PUMP
96180071 $Ss - 1
[06] (P) LWUNAHT (TPYBKA-PACLWUIMPUTENBHBIA  (A) HOSE-PIPE&SURGE TANK
A BAYOK)
'. 28 96180229 S S - - 1
_/ [07] (P) LULNAHI (A) HOSE-RADIATOR&SURGE TANK
/’@ 1 (PAOVMATOP-PACLUMPUTESbHBIA BAYOK)
TEPMOCTAT 96184324 ss - ] 1
[08] (P) BAYOK PACWWWPUTENbHbLIA (A) TANK-SURGE
96181808 $Ss - - ‘ 1
[09] (P) KPBILIKA PACLUMPUTENBHOIMO BAYKA  (A) CAP-SURGE TANK
96536649 ss - 1
[10] (P) FTAVIKA (A) NUT
11063471 ss - 2 961031 MBX 18
Y 09159-06001 |S S - 2 961101 M6X18

PAOUATOP ‘[

OTOMWUTENS |
L HACOC

[11]

(P) LUNAHI BMNYCKHOW OTOMUTENA

(A) HOSE-HEATER FEEDING

96148970 ss - ‘ 1
[12] (P) LUNAHT BbIMYCKHOW OTOMUTENA (A) HOSE-HEATER RETURN
96179610 ss - ‘ 1 MA
[13] (P) LUIAHI KOPMYCA IPOCCENBHON (A) HOSE-THROTTLE BODY,FEED
3ACJIIOHKA
96143400 S s - 1
B3ANMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMNYATALMM
Y = AETANIN B3AUMO3AMEHSIEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLMN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O =HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCMUS (Unleaded)




Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
CUCTEMA OXINAXOEHUA (1.5SOHC) B H o
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia )il
RADIATOR HOSE & PIPE(1.5SOHC) T perann [(Tuu]w| (OMPIERTAIMARIDT T g | IPAMENARRE |
[14] (P) LUMAHT (A) HOSE-MANIFOLD&DISTRIBUTOR
(KOﬂJ'IEKTOP-PACHPEHEHMTEﬂb
3AXUIAHUA)
96143402 ss - ‘ 1
[156] (P) LUIMTAHI KOPIMYCA NPOCCENbHON (A) HOSE-THROTTLE BODY,RETURN
3ACJIOHKHN
22 96144906 s Ss - - 1 960630 HI
Y 96350147 s Ss - - 1 960701 HI
[16] (P) PACMPEOENUTENDb BOAsIHOMN (A) DISTRIBUTOR-WATER
96143583 s s - - 1 980431
Y 96352644 s Ss - - 1 980501
S [17] (P)BUHT C LWECTUIPAHHOWN rONOBKOMN (A) SCREW-HEXAGONAL HEAD
@ 96143824 $Ss - - 1 961231/M10X18Z1
r' 28 Y 09116-10001 |S S - - 1 970101 M10X18Z1
Ny /@1 [18] (P) PEBPO BIMYCKHOIO KONNEKTOPA (A) SUPPORT-INTAKE MANIFOLD
<« 96143951 ss - - 1
TEPMOCTAT [191] (P) BONT U WAVIBA (A) BOLT-W/WASHER
11058041 $ s - - 2 961231|M8X1.25
Y 01130-08453 |S S - - 2 970101 M8X1.25
[20] (P) KPOHIUTEMH WNAHIA (A) SUPPORT-HEATER RETURN HOSE
90240632 S S - - 2
[21] (P) BUHT (A) SCREW/|
11069561 S S - 1 961231M10X18
‘] o Y 09100-10004 |S S - - 1 970101 M10X18
PAOUATOP .
OTOMUTENA | BOOAHOU [22] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
L HACOC 96143374 S SsS - - 2 961231/15
Y 09401-13401 $Ss - - 2 970101 15
’ 21 [23] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
zoﬁ/}ﬁ 96180863 | S S - - 4 961130[17
-2 Y 09401-15401 |S S - - 4 961201 17
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOJENb PETVIOH SKCTINYATALIM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASA BVECTO CTAPO! IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
CUCTEMA OXINAXAEHWUA (1.56SOHC) B H o
3 HOMEP MOMEIb n|K n/ia il
RADIATOR HOSE & PIPE(1.5SOHC) T perann [(Tuu]w| (OMPIERTAIMARIDT T g | IPAMENARRE |
[24] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
96130857 S Ss - - 2 961231|25
Y 09401-20401 $Ss - - 2 970101 25
[25] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
96143375 $S - - 1 961231/16-25
22 Y 09401-22401 S S - 1 970101 16-25
[26] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
96130859 $ s - - 1 96123127
Y 09401-23402 |S S - 1 970101 27
[27] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
96143449 S S - - 1 961231|40
A Y 09401-35401 S S - 1 970101 40
A
35— 28 [28] (P) XOMYT (A) CLAMP-SPRING
:r 96180868 $ s - - 5 96103144
/’Q} 1 Y 09401-38401 |S S - - 5 961101 44
TEPMOCTAT
PAIVATOP ‘] o }
OTOMUTENA | BOOAHOU
L HACOC
v/ 21
20 ﬁ P
P
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOAENb PEFVOH SKCTINYATALIMAN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASA BMECTO CTAPO/ IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




CUCTEMA OXNAXIAEHUS (1.5DOHC) p| Ne Mosnumn HAMMEHOBAHWE o
RADIATOR HOS 7| Homep L ROEE S omnne 7| A
E & PIPE(1.5DOHC) neTAnd | 1| ufw|w KTAUMA | 1|02 [no| MPYMESAHE |
[01] (P) WUNAHI BEPXHUNA (A) HOSE-ELBOW,UPPER
96144852 - - S S‘ 1 020801
[02] (P) LWWUNAHI HXKHWUNA (A) HOSE-ELBOW,LOWER
96144555 - - S S‘ 1 020801
[03] (P) TPYBKA (PAOMATOP-HACOC) (A) PIPE-RADIATOR,PUMP
96180035 - - 88 1 020801
[04] (P) BUHT (A) SCRE
11048281 - - 88 1 020801 M8X18 Z3
[05] (P) LLTAHI (TPYBKA-BOASAHOM HACOC) (A) HOSE-PIPE TO WATER PUMP
96180071 - - S S‘ 1 020801
[06] (P) WNAHT (PACIUMPUTENbHbINA (A) HOSE-SURGE TANK TO PIPE
BAYOK-KOMNEHO)
96180229 - - S S‘ 1 020801
[07] (P) LWUNAHI (TPYBKA-PACLUMPUTENbHLIN  (A) HOSE-RADIATOR TO SURGE TANK
22 BAY0K)
96184324 - - 88 1 020801
1 [08] (P) BAYOK PACLUMPUTENbHBLIN (A) SURGE TANK
96181808 - - S S‘ 1 020801
[09] (P) KPbILKA PACLUMPUTENBLHOIO BAYKA  (A) CAP-SURGE TANK
96536649 - - 88 1 020801
[10] (P) FAVIKA (A) NUT
09159-06024 | - - S S 2 020801 M6X18
[11] (P) LLMAHI BMYCKHOW OTOMUTENS (A) HOSE-HEATER, FEEDING
19 96212626 - - S S‘ 1 020801
ﬁ [12] (P) LLIAHI BbINYCKHOW OTOMUTENS (A) HOSE-HEATER RETURN
o'?pél#gg;ﬂ ! 96179610 - - s S‘ 1 020801 ‘ MA
L,/ BOAAHOU [13] (P) LUMAHI K APOCCENBLHOW 3ACNOHKE ~ (A) HOSE-THROTTLE BODY,FEED
15 g HACOC 96181584 - - S S‘ ‘ 1 020801
[14] (P) LLMAHI OT APOCCENbHOW 3ACNOHKN  (A) HOSE-THROTTLE BODY,RETURN
96184627 - - 88 1 020801
B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANIN B3AUMO3AMEHSIEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLMN
N = AETATIM HE B3AMMO3AMEHSEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASs1 BMECTO CTAPOX IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUS (Unleaded)




Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
CUCTEMA OXINAXOEHUA (1.5DOHC) B H o)
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia il
RADIATOR HOSE & PIPE(1.5D0HC) netany [ Tufufy] FOVMEKTAUIR 11076 Tag | MPUMESARME | 1
[15] (P) KPOHLUTEMH LUMAHFA (A) SUPPORT-HEATER RETURN HOSE
90240632 - - 88 1 020801
[16] (P) BONT (A) BOLT-HEXAGON
09100-10004 | - - S S 1 020801
[17] (P) XOMYT (A) CLIP
09401-13404 |- - S S 2 020801 15
[18] (P) XOMYT (A) CLIP
09401-15411 - - S8 S 2 020801 17
[19] (P) XOMYT (A) CLIP
09401-20406 | - - S S 2 020801 23
[20] (P) XOMYT (A) CLIP
09401-22405 |- - S S 3 020801 25
[21] (P) XOMYT (A) CLIP
09401-35405 |- - S S 1 020801 40
22 [22] (P) XOMYT (A) CLIP
09401-38404 |- - S S 5 020801 44
1
ﬁ19
PAOVWATOP |
OTOMUTENA L BOASIHOM
- 15% HACOC
e
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOOENb PEMMOH 3KCMNYATALIMM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASA BMECTO CTAPO/ IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
TEPMOCTAT (1.5SOHC) B H o)
3 HOMEP MOJENNb niK n/a il
THERMOSTAT(1.5SOHC) petama | [ufwfw| FOVIERTAIA 1 B76Tng | MIPAMEMAHME | |
[01] (P) KOPIYC TEPMOCTATA (A) HOUSING-THERMOSTAT
96180324 ss - ‘ 1
[02] (P) MPOKINALKA TEPMOCTATA (A) RING-THERMOSTAT HOUSING
SEAL
90096383 $ S - 1
[03] (P) TEPMOCTAT (A) THERMOSTAT
96143939 ss - ‘ 1
[04] (P) BONT C LWANBON (A) BOLT-W/WASHER
09117-08009 (S S - 2 M8X22Z3
B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANN B3AMMO3AMEHSAEMbI | = GL(SOHC) EO1 = OBLMN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCMUS (Unleaded)




Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
TEPMOCTAT (1.5DOHC) B H o)
3 HOMEP MOJENNb niK n/a il
/lo
THERMOSTAT(1.5DOHC) petama | [ufwfw| FOVIERTAIA 1 B76Tng | MIPAMEMAHME | |
[01] (P) MPOKINALKA TEPMOCTATA (A) RING-SEAL
96143112 - - 8 S‘ 1 020801
[02] (P) NEPEXOOHMK TEPMOCTATA (A) ADAPTER A-THERMOSTAT
96180615 - -8 s‘ 1 020801 ‘METAJ’]VNECKI/II?I
[03] (P) TEPMOCTAT (A) THERMOSTAT A
96143939 . . s s‘ 1 020801 ‘METAJ’]VNECKI/II?I
[04] (P) POKINALKA (A) RING-SEAL, THERMOSTAT
90096383 - -8 s‘ 1 020801 ‘METAJ’]VNECKI/II?I
[05] (P) KPBILUKA TEPMOCTATA (A) COVER-THERMOSTAT
96130992 - - 88 1 020801 METAJNIMYECKUNA
[06] (P) BONT (A) BOLT
09117-08009 - - 88 2 020801
[07] (P) TEPMOCTAT B CEOPE (A) HOUSING A-THERMOSTAT
96282726 - -8Ss 1 020801 MNACTUK
METANNUYECKWRA \
. Y|
l/c\(\\/'\
A
N
2
3
\.
g\ \
6
B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANN B3AMMO3AMEHSAEMbI | = GL(SOHC) EO1 = OBLMN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz g',:%%?,%?) E92 = POCCMS (Leaded)
O =HOBASl BMECTO CTAPOI IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUSA (Unleaded)




CUCTEMA 3AXUIAHVS (1.5SOHC) p| Ne Mosnumn HANMEHOBAHVE o
3|  HOMEP MOAENb nfk| nia o
IGNITION CABLE(1.5SOHC) T perann [ ufu]y| (OVPREKTAUIR 00T TR MPMMESARME |
[01] (P) KATYLLKA 3AXXUTAHUA B CBOPE (A) COIL A-IGNITION
01115467 S § - 1
[02] (P) BUHT (A) SCREW/|
11072641 S S - 2 961231/6.3X16Z2
Y 03152-63163 |S S - 2 970101 970531/6.3X16Z2
Y 09139-06006 |S S - 2 970601 6.3X16Z2
Y 96222292 S S - 2 6.3X1622
[03] (P) CBEYA 3AXUIAHUA (A) PLUG-SPARK
94837756 S S - 4
96110493 S S - 4
[04] (P) KOMHHEKT MPOBOAOB BbICOKOIO (A) WIRE SET-HIGH TENSION
HAMNPAXEHUA
NP1147A S S - 1 noauvums #0-4
NP1332 $ S - 1 nosuums #0-4
[05] (P) NPOBOQ, BbICOKOIO HAMPSIKEHWUA (A) WIRE-HIGH TENSION
12087927-A S S - 1 961031
Y 12087927 S S - 1 961101
[10] (P) 3AXUM IjPOBOﬂOB BbICOKOIo (A) CLIP-IGNITION CABLE
HAMPAXEHUA
90320345 S § - 2
Y 09408-00095 |S S - 2
[11] (P) KPOHILTENH MPOBOJIOB BBICOKOrO  (A) BRACKET-HIGH TENSION WIRE
HAMPAXEHUA
90320342 S S - 2
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOOENb PEMMOH 3KCMNYATALIMM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0= HOBAS BMECTO CTAPOW IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUS (Unleaded)




CUCTEMA 3AXUIAHUS (1.5DOHC) p| Ne MO3MLAN HANMEHOBAHVE o
IGNITION CABL 7| Homep | ROEETR |\ omnne o2 A
E(1.5DOHC) getama |1 [ufufw KTALIA ([ ¢ [no | [PUMEMAHKE |/
[01] (P) MOAYINb 3AXUTAHUA (A) COIL-DISTRIBUTOR
96350585 - - 88 1 020801
[02] (P) FAVIKA (A) NUT
08316-28063 | - - S S 3 020801
[03] (P) KPOHLUTEMH MOAYINA 3AXUTAHUA (A) BRACKET A-DIS
96351676 - - 88 1 020801
[05] (P)BONT (A) BOLT
01517-06123 | - - S S 3 020801
[06] (P) CBEYA 3AXUIAHUA (A) SPARK PLUG
96130723 - - 88 ‘ 4 020801
[07] (P) KOMHHEKT NMPOBOAOOB BLICOKOIO (A) WIRE SET-HIGH TENSION
HAMNPAXEHUA
96211948 - -8s ‘ 1 020801 DW
[08] (P) NPOBOQA BbICOKOIO HAMNPAXEHUA (A) WIRE-HIGH TENSION
96242624 - - 8Ss ‘ ‘ 1 020801 Ne 1
[09] (P) NPOBOQA BbICOKOIO HAMNPAXEHUA (A) WIRE-HIGH TENSION
96233414 - - 8Ss ‘ ‘ 1 020801 Ne 2
[10] (P) NPOBOA BbICOKOIO HAMNPAXEHUA (A) WIRE-HIGH TENSION
96233415 - - 8Ss ‘ ‘ 1 020801 Ne 3
[11] (P) NPOBOA BbICOKOIO HAMNPAXEHUA (A) WIRE-HIGH TENSION
96233416 - - 88 1 020801 Ne 4
[12] (P) 3AXUM (A) CLIP
09408-00096 |- - S S 1 020801
[14] (P)BONT (A) BOLT
01517-06103 |- - S S 1 020801
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOJENb PETVIOH SKCTINYATALIM
Y = AETANIN B3AUMO3AMEHSIEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLMN
N = AETATIM HE B3AMMO3AMEHSEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O =HOBAA BMECTO CTAPOU IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUS (Unleaded)




PACMPEAENUTENb 3AXUIAHUA g e MOMLAW HAMMEHOBAHWE o
3 HOMEP MOJENNb niK n/a )il
IGNITION DISTRIBUTOR OETANM ||" ||||||v KOMMNINEKTALMA Iflg c | no | MPUMEYAHVE th
[01] (P) PACMPEOENUTENb 3AXUrAHUSA (A) DISTRIBUTOR A-IGNITION
01103678 ss - ‘ 1
[02] (P) OCHOBAHME KOPIYCA (A) PLATE&BASE
10496916 ss - ‘ 1
[03] (P) MOMKOC CTALMOHAPHbIN (A) PIECE-STATIONARY POLE
10495801 ss - ‘ 1
[05] (P) MOLYMNb 3NEKTPOHHbIN (A) MODULE
01989747 ss - ‘ 1
[06] (P) BUHT U1 LLANBA (A) SCREW&WASHER
01987972 ss - ‘ 1
[07] (P) DATYUK BE3KOHTAKTHbI (A) COIL A
10470197 ss - ‘ 1
[08] (P) MMACTUHA NMPYXUHHASA (A) RETAINER
01989282 ss - ‘ 2
[09] (P) BAIUK B CEOPE (A) SHAFT A-MAIN
10496915 ss - ‘ 1
[10] (P) MPYXXVHA (A) SPRING
01989582 ss - ‘ 1
[11] (P) LWAMBA CMELIMATNBbHASA (A) WASHER-TANG
01988075 SSs - 1
[12] (P) LLAMBA (A) WASHER
01977937 SSs - 1
[13] (P) MYDTA (A) COUPLING
10496214 SSs - 1
[14] (P) NANEL, (A) PIN-ROLLER
10496215 SSs - 1
[15] (P) ®UKCATOP MPYXXUHHbIN (A) SPRING-DETENT
10496213 SSs - 1
[16] (P) POTOP (A) ROTOR
10495411 SSs - 1
B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANN B3AMMO3AMEHSAEMbI | = GL(SOHC) EO1 = O n
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = ng-(l:MMV;l (Leaded)
O =HOBAf BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
PACMNPEQENUTENb 3AXKUIAHUA B H o
3 HOMEP MOMEIb KOMMAEKTALIS niK n/ia i
110
IGNITION DISTRIBUTOR petama |1 Jufufw| *© WA Rl [no | MPUMEHAHME )
[171] (P) KPbILKA PACTIPELENUTENSI (A) CAP-DISTRIBUTOR
3AXUIAHMSA
10496278 ss - ‘ 1
[18] (P) NIPOKNAOKA (A) O-RING
01972943 ss - ‘ 1
[19] (P) KPEMIIEHVE PACTMPELENMUTENSA (A) CLAMP-IGNITION DISTRIBUTOR
3AXKUIAHUSA
90076968 ss - ‘ 1
[20] (P) LUAMBA MPYXUHHASA (A) WASHER-SPRING
11043011 S S - 1 8
[21] (P) FAVIKA (A) NUT
11040192 s s - 1 M8X1.25
Y 08310-22083 |S S - 1
[22] (P) LUINMWMNBbKA (A) BOLT-STUD
96228484 $ S - 1 M8X30
[23] (P)BONT (A) BOLT
96130866-A $ S - 1
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOJENb PETVIOH SKCTINYATALIM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 = HOBAS BMECTO CTAPOIA IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




FEHEPATOP (C BHYTPEHHWUM OXNAXAEHVEM) p| Ne MO3nLnn HANMEHOBARNE 0
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia il
ALTERNATOR(INTERNAL FAN TYPE) T perann [ ufu]y| (OVPREKTAUIR 00T TR MPMMESARME |
[01] (P) FEHEPATOP (A) ALTERNATOR A
10480000L $ S S S 1 960831|12V,85A
Y 96224431 S S § S8 1 960901 990126/12V,85A GH
Y 96252551 S S S S 1 990127 020430/ 12V 85A
Y 96252547 S S SSs 1 010801 12V,85A
[02] (P) FAVIKA (A) NUT
01911324 $sss 1 M6
[03] (P) LLKUB (A) PULLEY)
10467039 $sss 1
[04] (P) MOALWUIMHUK (A) COLLAR
210629 sss S\ 1
[05] (P) BEHTUMNATOP (A) FAN
210020 sss S\ 1
[06] (P) MOALWUIMHUK (A) COLLAR
210629 sss s‘ 2
[07] (P) KPBILLUKA CO CTOPOHbI MPUBOOA (A) FRAME&BEARING A-DRIVE END
210667 $sss 1
[08] (P) POTOP (A) ROTOR
210560 $sss 1
[09] (P) CTATOP (A) STATOR
210576 $sss 1
[10] (P) BE®NEKTOP (A) BAFFLE|
210561 sss S‘ 1
[11] (P) KOMMIEKT LWETOK (A) BRUSH SET
210679 sss S\ 1
[16] (P) BNOK BbIMPAMUTENLHbLIA (A) REGULATOR
276010 $sss 1
[171] (P) FAVIKA (A) NUT
01989649 $ 8§ SsS 1
[18] (P) PEFYHH'I"OP HAMPSDKEHUSA (A) RECTIFI‘ER
B3AMMO3AMEHAEMOCTb MOAENb PEMMOH 3KCMNNYATAUUN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz g',:%%?,%?) E92 = POCCMS (Leaded)
O = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




FEHEPATOP (C BHYTPEHHWUM OXNAXAEHVEM) p| Ne MO3nLnn HANMEHOBARNE 0
3 HOMEP MOMEINb nK n/a il
ALTERNATOR(INTERNAL FAN TYPE) petama | [ufwfw| FOVIERTAIA 1 B76Tng | MIPAMEMAHME | |
267300 S S S8 S 1
[19] (P) BUHT (A) SCREW,
01989681 S$SsSSs 2
[20] (P) NOALWMWMHWUK LWAPUKOBbLIN (A) BEARING-BALL
01989646 ss s s‘ 1
[21] (P) CEMAPATOP (A) RING-TOLERANCE
01989648 sss S‘ 1
[22] (P) KPbILUKA CO CTPOPOHbI KOHTAKTHbIX (A) FRAME-SLIP RING END
KONEL,
210473 S s s8s 1
[23] (P) BTYNKA BY®EPHAA (A) BUSHING
10495216 $sss 1
[24] (P)BONT (A) BOLT
10473999 $sss 3
[26] (P) U30MnAUMA (A) INSULATION
10498108 $sss 1
[27] (P) CTOWKA (A) STUD
210635 $sss 2
[28] (P) KPBILLIKA (A) COVER
210569 $sss 1
B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANN B3AMMO3AMEHSAEMbI | = GL(SOHC) EO1 = OBLMN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz g',:%%?,%?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHUE K
KPEMINMEHWE FrEHEPATOPA (1.5SOHC) B H o}
3 HOMEP MOLEINb K n/ia il
ALTERNATOR MOUNT(1.5SOHC) Tl petanm | | p |"I | v| KOMANEKTALIA g c |no| TPUMEYAHME th
[01] (P) KPOHLUTEMH KPEMEHMSA (A) BRACKET-ALTERNATOR
FEHEPATOPA
90233698 $ S - 1
[02] (P) BUHT (A) SCREW|
11043352 $ 8 - 1 961231|M8X45
Y 01513-08453 |S S - 1 970101 M8X45
Y 09103-10054 |S S - 1 M8X45
[03] (P) BUHT (A) SCREW|
11054821 $ S - 2 961231/ M10X60
Y 09103-10041 |S S - 2 970101 M10X60
[04] (P) ®PUKCATOP rEHEPATOPA (A) BRACE-ALTERNATOR
90233919 S § - 1
[05] (P) BUHT (A) SCREW/|
11051584 $ S - 1 961231\ M8X55
Y 01513-08553 |S S - 1 970101 M8X55
[06] (P) LWANBA MPYXXUHHAA (A) WASHER-SPRING
11010094 $ 8 - 4 970204/8.4
[07] (P) FTAVIKA (A) NUT-HEXAGON
11061932 $ S - 2 961231/ M8
Y 08311-38083 |S S - 2 970101 M8
[08] (P) BUHT (A) SCREW/|
11058611 $ S - 1 961231 M10X28
Y 09103-10054 |S S - 1 970101 M10X28
[09] (P) LLAMBA (A) WASHER
11010024 S S - 3 960630/10.5
Y 11010023 S S - 3 960701 970430/10.5
[10] (P)BUHT C LUECTUrPAHHOW rOSTOBKOMN (A) SCREW-HEXAGONAL FLANGE
11042891 S § - 1 M8X22
Y 01517-08203 |S S - 1 M8X22
SOHC [11] (P) LIAVIBA (A) WASHER
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOZLENb PEMVIOH SKCMAYATALMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASA BVECTO CTAPO! IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
KPEMINMEHWE FrEHEPATOPA (1.5SOHC) B H o)
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia )il
ALTERNATOR MOUNT(1.5SOHC) petann [ [uful| KOVMMEKTAUAR IO T MPMMENAHKE | |
11046152 S S - 1 970130|8.4
Y 01517-08203 |S S - 1 970201 8.4
[12] (P) BUHT (A) SCREW|
11042891 S S - 1 961231 MI8X22
Y 01517-08203 |S S - 1 970201 M8X22
SOHC
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOOENb PEMMOH 3KCMNYATALIMM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASA BVECTO CTAPO! IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




Ne MO3nUUN HAUMEHOBAHME K
KPEMINEHWE FTEHEPATOPA (1.5DOHC) B H o}
3 HOMEP MOJEIb n|K nia il
ALTERNATOR MOUNT(1.5DOHC) T perann [(Tuu]w| (OMPIERTAIMARIDT T g | IPAMENARRE |
[01] (P) KPOHLUTEMH KPEMEHMSA (A) BRACKET-ALTERNATOR
FEHEPATOPA
5094019001 - - 88 1 020801 030326
Y 94581047 - - 88 1 030327
[02] (P) BONT (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
09103-08023 | - - S S 1 020801 030403 M8X1.2
Y 94500948 - - 88 1030404 M8X1.2
[03] (P) BONT (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
0910310053 |- - S S 1 020801 030403/ M10X1.5
Y 94501028 - - 88 1030404 M10X1.5
[04] (P) ®UKCATOP FEHEPATOPA (A) BRACE-ALTERNATOR
90144296 - - 88 1 020801
[07] (P) FAVIKA (A) NUT
08316-15083 | - - S S 1 020801 M8
[08] (P) BONT (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
09103-10054 | - - S S 2 020801 030422|M10X1.5
Y 94501029 - - 88 2 030423 M10X1.5
[10] (P) BONT (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
0151708253 | - - S S 1 020801 M8X25
[12] (P) BONT (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
0151708353 |- - S S 1020801 M8X1.25
DOHC B3AVMO3AMEHAEMOCTb MOAENb PEFMOH 3KCTINYATALIMM
Y = AETANIN B3AUMO3AMEHSIEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLMN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




CTAPTEP (08 kW) B Ne NO3UUNN HAMMEHOBAHUE g
3| HOMEP MOJESb n/a il
STARTER(0.8kW) petama |1 [ufufw| HOMIEKTALI c [no| MPUMEMARME
[01] (P) CTAPTEP (A) STARTER A
10455506 $sss 0.8 kW sQ
96208781 S S S S 0.8 kW
[02] (P) KPBILIKA CTAPTEPA CO CTOPOHbI (A) HOUSING A
NPUBOJA
10476115 S S S S
[03] (P) MOALUMIMHUK UrONBYATBIN (A) BEARING-NEEDLE
09440923 sss s‘
[04] (P) PbIYAI MPMBOOA (A) LEVER
10475062 sss s‘
[05] (P) MPOKIAKA (A) PLATE
10475061 sss s‘
[06] (P) 3ATTIYLLKA PE3NHOBAS (A) PLUG
110725 sss s‘
[07] (P) YHEXON 3ALUUTHBLIA (A) BOOT
110645 sss s‘
[08] (P) OBMOTKA CEPMECHAS CTATOPA (A) PLUNGER
111061 sss s‘
[09] (P) MPYXMWHA (A) SPRING
10475059 sss s‘
[10] (P) PENE TArOBOE (A) SOLENOID
111350 S S S S
[11] (P) BUHT (A) SCREW|
10475056 S S S S
[12] (P) BTYNKA (A) COLLAR
10477310 S S S S
[13] (P) KONbLO CTOMOPHOE (A) RING-LOCKING
01927848 sss s‘
[14] (P) LWLANBA YNOPHAS (A) PINION-STOP
01927849 sss s‘
B3AMMO3AMEHAEMOCTb MOAENb PEMMOH 3KCMNNYATAUUN
Y = AETANN B3AUMO3AMEHSIEMbI | = GL (SOHC) E01 = O h
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz g',:%%?,%?) E92 = ng-(l:MMV;l (Leaded)
O = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




CTAPTEP (08 kW) B Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE g
3 HOMEP MOJENNb niK n/a il
STARTER(0.8kW) netanv [ Tufulw KOMMNEKTALMA (18] ¢ [no | TPUMEHAHME |/
[15] (P) LIECTEPHSA NPUBOJA (A) DRIVE A
10475974 $SsS s‘ 1
[16] (P) MY®TA OBFOHHAA B CEOPE (A) GEARA
10475976 sss S‘ 1
[171] (P) NOAYLLKA (A) CUSHION
10476005 sss S\ 1
[18] (P) BAI C OFPAHUYUTENEM XOA (A) SHAFT A
LLECTEPHM
10475970 S$SsSSs 1
[19] (P) LLECTEPHSA 3YBYATAS (A) GEAR
10475979 S$SsSSs 1
[20] (P) LLLUTOK (A) SHIELD
10476004 $S SS 1
[21] (P) KOPNYC (A) FRAME-FIELD
10475094 $S SS 1
[22] (P) AKOPb (A) ARMATURE
10475100 $S SS 1
[23] (P) LUETKOOEPXATE/Nb (A) HOLDER-BRUSH
10475107 ss s s‘ 1
[24] (P) NOALWMWMHWUK LWAPUKOBbLIN (A) BEARING-BALL
09440924 ss s S‘ 1
[25] (P) KPbILLKA CO CTOPOHbI KOMMEKTOPA  (A) FRAME-COMMUTATOR END
10468555 S$SsSSs 1
[26] (P) BUHT (A) SCREW,
10497256 S$SsSSs 2
[27] (P) BONT (A) BOLT
10475057 S$SsSSs 1
[28] (P) FAVIKA (A) NUT
10498156 $S SS 1
B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANN B3AMMO3AMEHSAEMbI | = GL(SOHC) E0O1 = O n
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz g',:%%?,%?) E92 = ng-(l:MMV;l (Leaded)
O = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
NMOOBECKA ABUTATENA B H o}
3 HOMEP MOMEIb n|K n/ia a
110
ENGINE MOUNT T petanm | | 0 ||||||v KOMMNINEKTALMA 1O ¢ Tno| TPUMEYAHKE th
[01] (P) KPOHWITENH NOABECKW ABUTATENS,  (A) BRACKET-POWER UNIT
3AOHUA MOUNT,REAR
90304712 S S S S 1 LP
IN 96221086 S S 8 S 1 MR
[02] (P) BUHT (A) SCREW|
90112006 S S s S 1 961231/M10X94
Y 09103-10033 |S S S S 1 970101 030410|M10X94
Y 94501010 S S SS 1 030414 M10X94
[03] (P) I'IOﬂYLIJKA 3A0HAA NOOABCKU (A) BLOCK—{:’OWER UNIT
OBUCATENA DAMPING,REAR
90372462 S S SS 1
[04] (P) LLANBA (A) WASHER
11010027 S $§ S S 1 961031/10.5
Y 09160-10001 $ S S S 1 961101 10.5
[05] (P) FAVIKA (A) NUT
11067237 $ S S S 1 961130|M10
Y 09159-10004 |S S S S 1 961201 M10
[06] (P) LLAKEA (A) WASHER
90135334 S S SSs 2 961031
Y 09160-10004 |S S S S 2 961101
[07] (P) BUHT (A) SCREW|
11085241 S S s S 2 961231|M10X24
Y 09100-10012 |S S S S 2 970101 030422|\M10X24
Y 94500825 S S SS 2 030423 M10X24
[08] (P) I'IOﬂYLIJKA NMEPEOHAA NOOBECKU (A) BLOCK—{:’OWER UNIT
OBUCATENA DAMPING,FRONT
90250437 S S § S8 1
[09] (P) KPOHLUTEWH NOABECKU ABUIATENSA, (A) BRACKET—POWER UNIT
NEPEQHWN MOUNT,FRONT
96181254 S S S8 S n1 M5
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOZLENb PEMVIOH SKCMAYATALMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASA BVECTO CTAPO! IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUS (Unleaded)




Ne NO3UUNN HAMMEHOBAHUE K
NMOOBECKA ABUTATENA B H o]
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia il
110
ENGINE MOUNT T petanm | | 0 ||||||v KOMMNINEKTALMA 1O ¢ Tno| TPUMEYAHKE th
[10] (P) BONT LWECTUrPAHHBLIN (A) BOLT-HEXAGONAL FLANGE
11083823 S S SSs 3 960831/ M10X22
Y 11082104 S S S S 3 960901 961231|M10X22
Y 09103-10032 |S S S S 3 970101 030415/M10X22
Y 94501009 SSsSSsSs 3 030416 M10X22
[11] (P) BUHT (A) SCREW
11081922 S S S S 2 961231|M10X32
Y 09103-10009 |S S S S 2 970101 030425/M10X32
Y 94500986 S S SS 2 030428 M10X32
[12] (P) KPOHWITENH NOABECKMN OBUrATENSA,  (A) BRACKET-POWER UNIT
NEPEQHUN MOUNT,FRONT
96078088 S S SSs ni1
[13] (P) BUHT (A) SCREW)|
11083823 S8 8S 3 960831/ M10X22
Y 11082104 S S S S 3 960901 961231|M10X22
Y 09103-10032 |S S S S 3 970101 030415/M10X22
Y 94501009 S S S S 3 030416 M10X22
[14] (P) NOAYLUKA NEPEOHAS MOABECKM (A) BLOCK-POWER UNIT
OBUCATENA DAMPING,FRONT
90250348 S S SSs ni1
[15] (P) FAVIKA (A) NUT
11013129 S8 8S 2 961031/M10X1.5
Y 09140-10001 |S S S S 2 961101 020225(M10X1.5
Y 96181193 S S SSs 2 020226 M10X1.5
[16] (P) BUHT (A) SCREW,
90112004 S S SSs 3 960831/ M12X80
Y 09100-12004 |S S S S 3 960901 030408/M12X80
Y 94500862 S S SSs 3 030409 M12X80
[17] (P) MNACTUHA CTOMOPHASA (A) PLATE-LOCKING
96211240 S S § S8 3 961231
B3ANMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMNYATALMM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O =HOBASl BMECTO CTAPOI IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUSA (Unleaded)




Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
NMOOBECKA OBUTATENA B H o}
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia il
110
ENGINE MOUNT T petanm | | 0 ||||||v KOMMNINEKTALMA 1O ¢ Tno| TPUMEYAHKE th
Y 96243426 S S S8 S 3 970101
[20] (P) WWATOK (A) DEFLECTOR-WATER
96221489 S S S8 S 1
96185777 S S § S8 ni
[21] (P) BUHT (A) SCREW|
5 96167322 SSss ns M6X 1522
[22] (P) FTAMKA (A) NUT
11063471 S S SS 4 961031/ M6X18
Y 09159-06001 $ S S S 4 961101 M6X18
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOZLENb PEMVIOH SKCMAYATALMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz g',:%%?,%?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPOW IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




